
  1  

 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 
26.06.2025           № 1628-МР 

м. Лебедин 

 

Про відмову Товариству з обмеженою відповідальністю «ПРОЛІСОК» у 

поновленні договору оренди землі  

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 22, 

83, 122 Земельного кодексу України, статтями 16, 31, абзацом четвертим 

розділу IX «Перехідні положення» Закону України «Про оренду землі», 

розглянувши службову записку начальника відділу земельних відносин 

виконавчого комітету Лебединської міської ради Найди Т.О. від 23.06.2025, 

Лебединська міська рада       в и р і ш и л а: 

1. Відмовити Товариству з обмеженою відповідальністю «ПРОЛІСОК» 

(код ЄДРПОУ 14002155, місцезнаходження юридичної особи: вулиця Героїв 

Майдану, x/x, місто Лебедин, Сумська область) у поновленні договору оренди 

землі від 07.06.2018, зареєстрованого у Державному реєстрі речових прав 

05.07.2018 № 26980545, укладеного між Головним управлінням 

Держгеокадастру у Сумській області (код ЄДРПОУ 39765885) та Товариством з 

обмеженою відповідальністю «ПРОЛІСОК» строком дії 7 років, терміном дії до 

07.06.2025, на земельну ділянку площею 14,4727 га, кадастровий номер 

5922988200:01:001:0337, із цільовим призначенням «01.01 Для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва», яка знаходиться на території 

Рябушківського старостинського округу Лебединської міської територіальної 

громади Сумського району Сумської області (далі – Договір), відповідно до 

вимог абзацу четвертого розділу IX «Перехідні положення» Закону України 

«Про оренду землі». 

2. Вважати припиненим Договір у зв’язку із закінченням строку, на який 

його було укладено. 

3. Зобов’язати Товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОЛІСОК» 

повернути вищезазначену земельну ділянку Лебединській міській раді 

Сумської області за актом приймання-передачі. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.), постійну комісію 

з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 



  2  

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 


